
UCHWAŁA NR 2/6/23/VI 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO 

 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie regulaminu udziału w Komitetach Honorowych oraz obejmowania i sprawowania 

Patronatu przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego nad przedsięwzięciami 

o znaczeniu i zasięgu regionalnym oraz ogólnokrajowym 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 i 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 48 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(T.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu nadania odpowiedniej rangi przedsięwzięciom o charakterze i zasięgu regionalnym  

i ogólnokrajowym sprzyjającym rozwojowi regionalnemu oraz służących realizacji zadań o charakterze 

wojewódzkim wprowadza się „Regulamin udziału w Komitetach Honorowych oraz obejmowania  

i sprawowania Patronatu przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 44/453/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

19 sierpnia 2008 r. w sprawie regulaminu udziału w Komitetach Honorowych oraz obejmowania 

 i sprawowania Patronatu przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego nad 

przedsięwzięciami o znaczeniu i zasięgu regionalnym i ogólnokrajowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


